
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Materiál

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 xxx xxx xxx xxx

5955101016 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 kv t xxx xxx xxx xxx

5955101038 Kamenivo drcené drť frakce 0/4 t xxx xxx xxx xxx

5964163000 Řezivo fošny m3 xxx xxx xxx xxx

Výkony

5914120020 Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m xxx xxx xxx xxx

5915010040 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 xxx xxx xxx xxx

5914130040 Montáž nástupiště úrovňového Tischer oboustranné m xxx xxx xxx xxx

5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 xxx xxx xxx xxx

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km MHS kus xxx xxx xxx xxx

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km  PV kus xxx xxx xxx xxx

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  obrubníky Tischer t xxx xxx xxx xxx

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti  beton, 0/32, 0/4 t xxx xxx xxx xxx

9902200100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km  obrubník Tischer
t xxx xxx xxx xxx

9902209200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxx xxx xxx xxx

9902100100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km  beton
t xxx xxx xxx xxx

9902100100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km  0/32; 0/4
t xxx xxx xxx xxx

9902109200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxx xxx xxx xxx

9902200100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km  obrubník Tischer poškozený
t xxx xxx xxx xxx

9902209200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxx xxx xxx xxx

9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů poškozené Tischery t xxx xxx xxx xxx

9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

9901009200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

VRN

VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně % xxx xxx xxx

344 261,33

Za zhotovitele: Za objednatele

Celkem:

Soupis prací  - dod. č. 559
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Prodloužení nástupiště  v žst. Čakovice  u kol.č. 1, 2, 3

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky


		2024-11-18T11:43:20+0000




